
 
 

ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 
c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  

e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 
 

1 

 

 

 

Oggetto: Composizione del Consiglio Direttivo. 

 

Il Consiglio  Direttivo  dell’  Ordine dei  Medici  Veterinari  della   Provincia  di  Taranto  
riunito in data 21/11/17, presso la sede c/o l’Ospedale Testa in via Rondinella 6, 74123 
Taranto    

 VISTI gli esiti della tornata elettorale per il rinnovo degli Organi di Governo e di 
Controllo dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto, 

 VISTO il DL 13 SETTEMBRE 1946 n 233 e successive modificazioni ed integrazioni, 

 CONSIDERATE le candidature degli eletti alla copertura dei posti disponibili, così 
come da verbale della medesima data del Consiglio Direttivo, 

 

DELIBERA  

di assegnare le cariche del governo dell’Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Veterinari 
della Provincia di Taranto, così come segue: 

Dr. Pasquale Miccolis      Presidente    

Dr.ssa Anna Maria Dalò    Vicepresidente  

Dr. Pierluigi Patrono    Segretario   

Dr. Donato Mastrangelo   Tesoriere   

Dr. Bianco Gianpiero     Consigliere   

Dr.ssa Marilena Dell’Erba    Consigliere   

Dr. Fabrizio Basile        Consigliere  

 

Taranto, 21/11/17 

 
Il Segretario 

Dr. Pierluigi Patrono 
 

Il Presidente 
Dott. Pasquale MICCOLIS 

 

DELIBERA N. 18  DEL 21/11/2017 


